

NATIONAL, GARRISON SECONDARY SCHOOL

3/A, Satellite Town Campus

3/A, Satellite Town, Adda Gulberg Road,
Rahim Yar Khan.
068-5875725, 068-5885525, 068-5877525

191/A Block-X, Scheme No. 2, Gulshan-e-Iqbal, Rahim Yar Khan. 068-5901066, 068-5901077

Behind Rehmat Market, Gulshan Abad Colony, Kot Samaba. 068-5000761, 068-5566725

Class: Two

Subject: Urdu-A Session 2020-21

<u>مناریڈنگ بک:</u> اسباق: خسرہ (1 ، 2) ، زنجیر ٹوٹ جائے گی (1 ، 2) کاشف اُردو: صفحہ نمبر 21 تا 40 (کمل)

میناریڈنگ بک: اسباق: کام چور پریاں ، کس کے ساتھ کھیلیں کاشف اُردو: صفحہ نمبر 41 تا 52 (مکمل)

Subject: Urdu-B

<u>صفحہ نمبر:</u> 4 تا 11 (کتاب پر) <u>لفظ کی قشمیں:</u> صفحہ نمبر 6 تا 10 ک**لمہ کی اقسام** (کاپی پر) <mark>گفتی:</mark> ایک تا ہیں (کاپی پر) مضمون: میر اتعارف (کاپی پر) تلفظ: صفحہ نمبر 39 (1 تا 5) کتاب پر

صفحه نمبر: 12 تا16+ 18 تا20 (کتاب پر) کمانی: احساس کابدله احسان (کانی پر) مضمون: میراسکول (کانی پر) ورخواست: بیاری کی درخواست (کانی پر) تلفظ: صفحه نمبر 39 (16 تا 10) کتاب پر

صفحہ نمبر: 21 (فضاول سے نگلتے تک) ہم آواز الفاظ صفحہ نمبر: 23 تا 30 (کتاب پر) مبینوں کے نام: (کالی پر) تلفظ: صفحہ نمبر 39 (11 تا 16) کتاب پر

Subject: English-A

<u>Unit # 1:</u> Reading, W/M, S/A, L/A (on copy) Pg # 6 Part C (1) on book, Pg # 8 (Reading full), Pg # 9 (Part B) on copy <u>Unit # 2:</u> Reading, W/M, S/A, L/A (on copy) Pg # 14 Part A (2) on book, Pg # 15 Part-B (1) on copy, Part-2 (on book), Part-3 (on copy), Part-4 (on book), Pg # 17 (Reading), Pg # 18 Part-C (1) on book

<u>Unit # 3:</u> Reading, W/M, S/A, L/A (on copy) Pg # 22 Part –A (2) on book, Pg # 23 Part-C (1+2) on book, Pg # 26 (Reading), Pg # 27 Part-B (1) on copy, Pg # 27 Part C (1) on book <u>Unit # 4:</u> Reading, W/M, S/A, L/A (on copy) Pg # 37 Part-C(1,2) on book, Pg # 41 (Reading), Pg # 42 Part-B (1) on copy

Unit # 5:Reading, W/M, S/A, L/A(on copy) Pg # 37 Part-C(1,2) on book, Pg # 41(Reading), Pg # 42 Part-B (1) on copy

Subject: English-B

Pg # 3, 7, 8 (Part 1, 2) Essay: My self (on copy) Months name: (on copy)

Pg # 11, 13, 14, 15, 16 <u>Definitions:</u> Noun, Verb (on copy) <u>Essay:</u> My school (on copy) <u>Genders:</u> 1 to 15 (on copy)

Pg # 19 (Part-2), 26 (Part-D2), 30 Applications: Sick leave (on copy)

Subject: Islamiat

Unit No. 1, 2: Reading , S/A, L/A, True/False, Column, Blanks (On note book)

Unit No. 3, 4: Reading , S/A, L/A, True/False, Blanks (On note book)

Unit No. 5, 6: Reading, S/A, L/A, True/False, Column, Blanks (On note book)

Subject: Science

Unit No. 1, 2 (Work Page full) Unit No. 3, 4 (Work Page full) Unit No. 5 (Work Page full)

Subject: Drawing

<u>Lines:</u> Zigzag, Spiral, Corner, Vertical <u>Shapes:</u> Circle, Triangle, Cone, Square <u>Joining and Colouring:</u> Apple, Strawberry, Boat, Sunflower

Subject: Ouran

اسائے حتیٰی: (1 تا20) کلیے: پہلا کلمہ (بمعہ ترجمہ) وُعائیں: علم میں اضافے کی دعا-مسجد میں داخل ہونے کی دُعا نماز کی رکعات: فجر 'ظہر 'عصر کلئے: دوسر اکلمہ (بمعہ ترجمہ) وُعائیں: کھانا کھانے سے پہلے اور بعد کی دعا نماز کی رکعات: مغرب 'عشاء کلئے: تیسر اکلمہ (بمعہ ترجمہ) + چوتھا کلمہ

Subject: Mathematics

Page No: 2, 3, 4, 5, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21 Table No: 0, 1, 2, 3 Counting in words: 1 to 20

Page No: 25 (Part-1), 26, 27, 28, 30, 31 (Part-1), 33, 34, 37, 40 (Part-1), 43, 44 (Part-4) Table No: 4, 5, 6 Counting

in words: 21 to 50 Page No: 45, 46, 47, 49, 54, 55, 56, 66, 67, 68 Shapes name Tables: 7, 8, 9

Subject: Social Studies

Unit No: 1, 2, 3 (Work page full) Unit No: 4, 5, 6 (Work page full) Unit No: 7, 8 (Work page full)